Creating a better future for You

OTL240 sarkana 1xAl/Cu 35-240mm? 1000V universala izoléta spaile

SKU

EAN

Krasa

Vaditaja dzislas materials
Skérsgriezums min. (mm?)
Skérsgriezums maks. (mm?)
levads min. (mm?)

levads maks. (mm?)
Izvads min. (mm?)

Izvads maks. (mm?)
Pievienojumu skaits
Nominala strava (A)
Nominalais spriegums (V)
Darba temperatura (°C)
Materials

Montazas veids

Platums (mm)

Garums (mm)

Augstums (mm)

Svars (g)

Skrave

Pievilk§anas griezes
moments (Nm)

IP aizsardzibas pakape

Sertificéts atbilstosi

MAA1240R10
4744397034380
Sarkana

Al/Cu

35

240

35

240

35

240

2

425 (Cu) /380 (Al)
1000 AC /1500 DC
80

Alvots aluminijs, poliamids PA66
DIN sliede, skrave
37

106

65

195

Hex 8

26 Nm (35 - 120 mm?2)46 Nm (150 -
240 mm®)

IP20

EN 61238-1; EN60947-7-1; UL1059

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Igaunija

Tel.: +372 6041 423
E-pasts: morek@morek.eu
Reg.Nr.: 11013247



Ugunsizturiba uL94 Vo

CNS8 kods 85369010

lepakojums (gab) 10
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